平成30年11月20日

各 位

会 社 名 株式会社マネジメントソリューションズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 橋  信 也

 （コード番号：7033 東証マザーズ）

問合せ先 専 務 取 締 役  福 島  潤 一

 （TEL．03-5413-8808）

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、以下のとおり、子会社を設立いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

 当社はこれまでの事業展開において培われたノウハウと経験を、新たな市場において生かし、中華人民

共和国に子会社を設立し、海外展開を推進することといたしました。

２．設立する子会社の概要

（１）名 称 麦嵩隆管理咨询(上海)有限公司

（２）所 在 地 中華人民共和国 上海市

（３）代 表 者 名 髙橋 信也

（４）登 録 資 本 金 5,000万円

（５）設 立 年 月 日 平成30年11月16日

（６）事 業 内 容 マネジメントコンサルティング、プロジェクトマネジメント実行支援

（７）決 算 期 12月

（８）出 資 比 率 当社80％

（９）上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 当社が80％出資する子会社であります。

人 的 関 係 当社の取締役１名、執行役員１名が当該子会社の董事

を兼任しております。

取 引 関 係 該当事項はありません。

３．業績に与える影響等

 本日付の設立であるため、当社の平成 30年 10月期の連結業績に与える影響はありません。平成 31年

10月期に与える影響については、平成31年10月期の業績予想に反映させて開示予定であります。

以上